平成 29年９月６日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 松尾 昇光

(コード：6655・名証第２部)

問合せ先  取締役経営管理本部長 鈴木 庸史

(ＴＥＬ：0568-31-4191)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 10月 1日付および平成 29年 10月 16日付をもちまして、人事異動を

行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 29年 10月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

渡邉  進

エンジニアリング事業部営業部長

兼エンジニアリング事業部営業部

名古屋一課長

エンジニアリング事業部営業部

名古屋一課長

加藤 隆夫
エンジニアリング事業部技術部

専任
エンジニアリング事業部営業部長

辻  渉 機器事業部管理部長 変圧器事業部副事業部長

玉木 隆美 機器事業部管理部専任
機器事業部管理部長

兼機器事業部管理部資材課長

２．人事異動（平成 29年 10月 16日付）

氏 名 新役職 旧役職

山田 豊雄
経営管理本部長付

（南京華洋電気有限公司出向）
機器事業部長付

以 上